
San Paolo Solbrito - 20/10/2024
30^ DUE MULINI COMPETITIVA (11,8 KM)

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA - DISTANZA: 11738 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 110 MONTANILE NICOLA IT 1988 JPSM35 NA555 FIDAL A.S.D. RUNNING SAVIANO 00.42.31

2 19 ARNAUDO ALESSANDRO IT 1981 SM40 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.42.50

3 14 STACCIONE EUGENIO IT 1997 JPSM35 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.44.27

4 20 AVATANEO GABRIELE IT 1985 JPSM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.37

5 81 GROSSO MATTIA IT 1990 JPSM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.45.25

6 124 POMPILI ERMANNO IT 2005 JPSM35 CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.45.28

7 139 STELLA GIOVANNI IT 1967 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.37

8 154 VULLO SAMUELE IT 2006 JPSM35 CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.46.01

9 152 GAZZOLA DAVIDE IT 1995 JPSM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.46.14

10 121 PIAZZA MARCO SALVATORE IT 1979 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.46.26

11 166 GAMBINO DAVIDE IT 1978 SM45 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.46.42

12 131 RIVELLA ALESSANDRO IT 1978 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.46.47

13 23 BARALE GLORIA IT 1985 JPSF35 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.47.11

14 153 VIGNOLO MARGHERITA IT 2004 JPSF35 CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.47.30

15 49 CHISSO GIANLUCA IT 1974 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.40

16 82 HOLLOSI ROMAN SK 1968 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.48.44

17 104 MENSI FEDERICO IT 1970 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.49.04

18 151 VASSALLO SALVATORE IT 1985 JPSM35 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.49.11

19 27 D'ORAZIO MAURIZIO FEDELE IT 1968 SM55 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.49.16

20 3 COSTA GIORGIO IT 1959 SM65 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.49.33

21 1 RUGGIERO ROSARIO IT 1959 SM65 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.49.33

22 135 SALAVASTRU CONSTANTIN RO 1981 SM40 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.49.48

23 7 STERI CRISTIAN IT 1981 SM40 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.49.48

24 83 IPPOLITO VINCENZO IT 1972 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.50.11

25 123 PISISTRATO ANDREA IT 1971 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.50.32

26 66 DORELLA OSVALDO IT 1972 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.50.49

27 68 ELIFANI DAVIDE IT 1969 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.50.57

28 130 RIU ANDREA IT 1968 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.50.57

29 105 MILETTO ENRICO IT 1984 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.07

30 17 AMORUSO STEFANO IT 1979 SM45 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.51.12

31 13 BONALDO FEDERICO IT 1998 JPSM35 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.51.18

32 70 FERRO DEBORA IT 1973 SF50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.51.40

33 4 ZAIA MARCO IT 1974 SM50 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.51.50

34 128 RE LUIGI IT 1971 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.51.51

35 93 MAGGIOROTTO DENIS IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.56

36 149 VANZO LUIGI IT 1975 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.52.21

37 157 MINEI FULVIO IT 1975 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.52.54

38 76 GIVA VALTER IT 1965 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.53.11

39 132 RIZZO FRANCESCA IT 1970 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.53.12

40 65 DI LISI GIANLUCA IT 1979 SM45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.53.38

41 164 TORCHIO ALBERTO IT 1982 SM40 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.53.46

42 145 VACCANEO VITTORIO IT 1972 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.53.47

43 143 TARTAGLIA ROBERTO IT 1971 SM50 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.54.00

44 100 MARTINA CLAUDIA IT 1973 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.54.10

45 67 DURANTE ELEONORA IT 1978 SF45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.54.39

46 160 BOERO PIETRO IT 1964 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.54.57

47 72 FISSORE MARCO IT 1973 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.55.03

48 161 PASTORE GIOVANNI IT 1969 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.55.09

49 90 LUISE LUCA IT 1978 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.55.15

50 159 PALERMINO GIORGIO IT 1977 SM45 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.55.24

51 108 MONTALDO ALESSANDRO IT 1978 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.55.34

52 158 CRAVANZOLA PIERANTONIO IT 1960 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.55.42

53 54 CURTONI ANDREA IT 1978 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.53

54 126 PUGLIARA SALVATORE IT 1968 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.56.09

55 127 RANDAZZO MAURO FRANCESCO IT 1974 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.56.09
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56 137 SEVERINI LUCA IT 1975 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.56.16

57 6 RONCO ROBERTO IT 1971 SM50 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.56.27

58 50 CIOCCA TIZIANA ELIA IT 1976 SF45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.56.40

59 77 GOBETTI CARLO IT 1962 SM60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.56.49

60 163 LORENZON ROMANO IT 1972 SM50 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.56.54

61 18 ANSELMO MICHELE IT 1977 SM45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.57.02

62 155 BELLONE ROBERTO IT 1969 SM55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.57.08

63 52 CUDA LUCA IT 1968 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.11

64 80 GRECO GIUSEPPE IT 1973 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.12

65 150 VARETTO FABRIZIO IT 1974 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.57.20

66 119 PENNA ROBERTO IT 1973 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.57.37

67 134 ROMANO ROBERTO IT 1976 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.40

68 113 PAGLIERI LEONARDO IT 2003 JPSM35 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.56

69 24 BARZANTI PAOLA IT 1968 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.58.24

70 71 FEYLES ENRICO IT 1969 SM55 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.58.33

71 91 MACARIO GIOVANNI IT 1952 SM70+ TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.58.40

72 140 TAGLIENTE GIUSEPPE IT 1968 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.58.56

73 102 MENDOLA SALVATORE IT 1977 SM45 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.59.11

74 40 CAREGLIO FATMA KE 1968 SF55 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.59.13

75 41 CARIELLO LUISA IT 1971 SF50 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.59.32

76 55 D'ALOI GIULIO IT 1968 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.59.52

77 62 DELLA MALVA BERARDINO IT 1971 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.59.56

78 129 RISSONE ENRICO IT 1972 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.00.03

79 35 BRUNO ANDREA IT 1963 SM60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.00.08

80 60 DE PASQUALE ANTONIO IT 1972 SM50 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.00.21

81 146 VAGLIENTI MARCO IT 1979 SM45 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.00.29

82 97 MARENZANO FABRIZIO IT 1969 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.00.38

83 73 FRUCI ANNA IT 1985 JPSF35 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.00.53

84 98 MARLETTA MARCO IT 1970 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.00.55

85 92 MACARIO PAOLO IT 1989 JPSM35 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.01.17

86 88 LIBERATI MASSIMO IT 1958 SM65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.01.17

87 45 CAVOTO FABIO IT 1979 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.01.19

88 43 CASALI SILVIA IT 1965 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.01.31

89 53 CURLETTI DANILO CARLO IT 1977 SM45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.01.40

90 51 COMBA ALEX IT 1973 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.02.06

91 112 NEJROTTI ANDREA IT 1960 SM60 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.02.06

92 156 ALBERTI LUIGI IT 1968 SM55 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.02.06

93 106 MINICHETTI MARIO IT 1964 SM60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.02.11

94 148 VALLE PIERCARLO IT 1960 SM60 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.02.17

95 57 DAMASIO GIOVANNI IT 1956 SM65 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.02.30

96 117 PASQUINO AURORA IT 1963 SF60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.02.50

97 69 FELLECA ANTONIO IT 1964 SM60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.02.55

98 109 MONTALDO DARIO IT 1953 SM70+ TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.02.56

99 125 PORTA STEFANO IT 1962 SM60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.00

100 61 DE TOMA ELENA IT 1972 SF50 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.03.24

101 99 MAROTTA ANNA MARIA IT 1967 SF55 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.03.34

102 84 LA FERRARA ANGELO IT 1968 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.37

103 165 COMISSO MASSIMO IT 1967 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.03.42

104 63 DELLACASA MAURO IT 1962 SM60 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.03.44

105 122 PINCETTI GIAMPIERO IT 1966 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.46

106 28 BELTRAMO MARIA CRISTINA IT 1963 SF60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.04.07

107 94 MAGRA GIORGIO IT 1967 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.04.13

108 42 CARUSO TIZIANA IT 1970 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.05.10

109 89 LISA CLAUDIO IT 1980 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.05.12

110 86 LAZZARO NICOLA IT 1952 SM70+ AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.05.23

111 37 CALZONE GIUSEPPE IT 1957 SM65 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.05.23

112 25 BASSO GIAN PAOLO IT 1951 SM70+ TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.05.33

113 44 CAVALLA ELENA IT 1991 JPSF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.05.40

114 21 BAGLIERI MARCO IT 1969 SM55 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 01.05.52

115 133 ROMANIN DEBORAH IT 1968 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.06.00

116 87 LEONE ANNAMARIA IT 1972 SF50 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 01.06.05

117 36 BUSO MARIA FRANCA IT 1970 SF50 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.07.11
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118 116 PARGALIA LUIGI IT 1968 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.07.41

119 162 BORIN FABIO IT 1967 SM55 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.07.55

120 56 D'ALOIA MICHELE IT 1971 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.07.58

121 46 CEVRERO ALESSANDRO IT 1972 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.08.13

122 22 BAGLIERI SIBILLA IT 2003 JPSF35 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 01.08.38

123 96 MANTELLI GIOVANNI IT 1963 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.09.02

124 107 MOLINARI FILOMENA IT 1967 SF55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.09.09

125 15 ROSSATO ELENA IT 1975 SF45 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 01.09.15

126 26 BELLO FEDERICA IT 1975 SF45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.09.36

127 115 PALIERI GIORGIO IT 1966 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.09.51

128 31 BOANO CAMILLO IT 1973 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.09.52

129 103 MENNUNI LUCA IT 1972 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.10.07

130 120 PETROSINO GIOVANNA IT 1958 SF65+ TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.11.25

131 64 DESSIMONE ELISA IT 1976 SF45 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.11.40

132 29 BISEGNA CORRADO IT 1966 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.13.05

133 48 CHIARANDA GIANFRANCO IT 1949 SM70+ AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.13.39

134 79 GRAZIANO AGNESE IT 2000 JPSF35 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 01.14.31

135 32 BORRETTA MARIA MADDALENA IT 1954 SF65+ AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.15.56

136 38 CAMELIN MARIANGELA IT 1966 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.16.59

137 111 NARDINI CATERINA IT 1963 SF60 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.17.00

138 85 LATO ANNAMARIA IT 1968 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.17.19

139 39 CAPASSO RAFFAELE IT 1977 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.17.24

140 75 GHIGNONE GIANNI IT 1967 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.17.33

141 78 GOMBA VALTER IT 1965 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.17.52

142 114 PALIERI GIORGIA IT 1998 JPSF35 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.18.10

143 34 BOVO ALESSANDRA IT 1968 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.20.05

144 59 LOMBARDI SANDRO IT 1957 SM65 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.22.23

145 33 BOSTICCO IRINO IT 1960 SM60 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.25.43

146 167 CEFALù MARIA IT 1961 SF60 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 01.27.52

147 141 TAGNESI FILIPPO IT 1954 SM70+ AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.29.56

148 118 PEJRANI ANNA GABRIELLA IT 1959 SF65+ TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.54.18

DNS 16 ALESSI MARZIO IT 1975 SM45 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO -

DNS 11 BERGAMASCO GIANNI IT 1957 SM65 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. -

DNS 47 CHIARA ROBERTO IT 1957 SM65 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI -

DNS 58 DANIELI LUANA IT 1973 SF50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD -

DNS 12 DIODà RENATO IT 1958 SM65 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. -

DNS 9 FERRETTI SALVATORE IT 1950 SM70+ ATLETA NON TESSERATO -

DNS 74 GALLO ROBERTO IT 1972 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 2 LORENZIN ENZO IT 1951 SM70+ AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. -

DNS 10 MALANDRINO DOMENICO GIANLUCA IT 1973 SM50 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. -

DNS 95 MANISCALCO PAOLO IT 1975 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD -

DNS 101 MASCARELLO BRUNO IT 1952 SM70+ ATLETA NON TESSERATO -

DNS 8 MINGOZZI MAURO IT 1964 SM60 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. -

DNS 5 PALMIERI GIOVANNI IT 1950 SM70+ AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. -

DNS 136 SEMPRINI PAOLA IT 1964 SF60 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI -

DNS 138 SORBARA DOMENICA IT 1956 SF65+ TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO -

DNS 142 TARONNA LUCA IT 1965 SM55 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO -

DNS 144 TOGNACCI SEBASTIANO GB 1975 SM45 ATLETA NON TESSERATO -

DNS 147 VALENZA FABIO IT 1972 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -
Totale atleti: 166

PARTENZA ALLIEVI - DISTANZA: 2000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 210 SAIA MATTIA IT 2007 AM TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.03.15

2 215 BRUNO GABRIELE IT 2008 AM TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.03.20
Totale atleti: 2

PARTENZA ALLIEVE - DISTANZA: 2000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA CADETTI - DISTANZA: 2000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 211 MASCHERPA LORENZO IT 2010 CM TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.02.57
Totale atleti: 1

PARTENZA CADETTE - DISTANZA: 2000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 204 ALMONDO BIANCA IT 2010 CF ATLETA NON TESSERATO 00.04.19

2 216 ZAIA ELEONORA IT 2010 CF TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.04.21
Totale atleti: 2

PARTENZA RAGAZZI - DISTANZA: 1000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 209 BELLONE PIETRO IT 2012 RM AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.02.57

2 218 LETA FEDERICO IT 2011 RM AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.03.06

3 205 CRAVERO ANDREA FRANCESCO IT 2011 RM ATLETA NON TESSERATO 00.03.18

4 213 GARBOLINO FILIPPO IT 2012 RM AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.04.23
Totale atleti: 4

PARTENZA RAGAZZE - DISTANZA: 1000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 208 GIGLIO MARTINA IT 2011 RF AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.03.04
Totale atleti: 1

PARTENZA ESORDIENTI A/10 M - DISTANZA: 600 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 217 ZAIA GIORGIO IT 2013 EM10 ATLETA NON TESSERATO 00.01.55

2 201 ACHINO MATTEO IT 2014 EM10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.01.55

3 219 MARCONI MATTEO IT 2013 EM10 ATLETA NON TESSERATO 00.02.09
Totale atleti: 3

PARTENZA ESORDIENTI A/10 F - DISTANZA: 600 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 212 SAIA MATILDA IT 2013 EF10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.01.52

2 222 FOGLIATO VIOLA IT 2014 EF10 ATLETA NON TESSERATO 00.02.01

3 220 FABARO MARTINA IT 2014 EF10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.02.02

4 214 MASCHERPA GIORGIA IT 2013 EF10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.02.03

5 202 GARASSINO ANASTASIA IT 2013 EF10 ATLETA NON TESSERATO 00.02.09
Totale atleti: 5

PARTENZA ESORDIENTI B/8 M - DISTANZA: 400 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 207 QUARANTA LUIGI IT 2016 EM8 ATLETA NON TESSERATO 00.01.34
Totale atleti: 1

PARTENZA ESORDIENTI B/8 F - DISTANZA: 400 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 221 ROCCO ESTER IT 2015 EF8 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.01.17

2 206 CHIUSANO MARGHERITA IT 2015 EF8 AT019 FIDAL ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 00.01.21
Totale atleti: 2

PARTENZA ESORDIENTI C/5 M - DISTANZA: 200 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA ESORDIENTI C/5 F - DISTANZA: 200 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 203 SPINELLI ASIA IT 2018 EF5 ATLETA NON TESSERATO 00.01.35
Totale atleti: 1

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 56
2 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 23
3 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17
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4 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 12
5 ATLETA NON TESSERATO 11
6 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 10
7 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 9
8 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 7
9 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 5
10 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5
11 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 5
12 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4
13 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3
14 CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 3
15 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 3
16 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 2
17 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2
18 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 2
19 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 1
20 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 1
21 AT019 FIDAL ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1
22 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1
23 NA555 FIDAL A.S.D. RUNNING SAVIANO 1
24 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1
25 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1
26 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
27 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 1
Totale atleti: 188
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San Paolo Solbrito - 20/10/2024
30^ DUE MULINI COMPETITIVA (11,8 KM)

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA:

JPSM35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 110 MONTANILE NICOLA IT 1988 1 SM35 NA555 FIDAL A.S.D. RUNNING SAVIANO 00.42.31
2 14 STACCIONE EUGENIO IT 1997 3 SM AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.44.27
3 20 AVATANEO GABRIELE IT 1985 4 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.37
4 81 GROSSO MATTIA IT 1990 5 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.45.25
5 124 POMPILI ERMANNO IT 2005 6 JM CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.45.28
6 154 VULLO SAMUELE IT 2006 8 JM CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.46.01
7 152 GAZZOLA DAVIDE IT 1995 9 SM TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.46.14
8 151 VASSALLO SALVATORE IT 1985 16 SM35 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.49.11
9 13 BONALDO FEDERICO IT 1998 29 SM AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.51.18
10 113 PAGLIERI LEONARDO IT 2003 61 PM TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.56
11 92 MACARIO PAOLO IT 1989 74 SM35 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.01.17

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA:

SM40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 19 ARNAUDO ALESSANDRO IT 1981 2 SM40 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.42.50
2 135 SALAVASTRU CONSTANTIN RO 1981 20 SM40 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.49.48
3 7 STERI CRISTIAN IT 1981 21 SM40 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.49.48
4 105 MILETTO ENRICO IT 1984 27 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.07
5 93 MAGGIOROTTO DENIS IT 1981 32 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.56
6 164 TORCHIO ALBERTO IT 1982 37 SM40 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.53.46
7 89 LISA CLAUDIO IT 1980 92 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.05.12

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA:

SM45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 121 PIAZZA MARCO SALVATORE IT 1979 10 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.46.26
2 166 GAMBINO DAVIDE IT 1978 11 SM45 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.46.42
3 131 RIVELLA ALESSANDRO IT 1978 12 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.46.47
4 17 AMORUSO STEFANO IT 1979 28 SM45 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.51.12
5 149 VANZO LUIGI IT 1975 33 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.52.21
6 157 MINEI FULVIO IT 1975 34 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.52.54
7 65 DI LISI GIANLUCA IT 1979 36 SM45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.53.38
8 90 LUISE LUCA IT 1978 43 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.55.15
9 159 PALERMINO GIORGIO IT 1977 44 SM45 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.55.24
10 108 MONTALDO ALESSANDRO IT 1978 45 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.55.34
11 54 CURTONI ANDREA IT 1978 47 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.53
12 137 SEVERINI LUCA IT 1975 50 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.56.16
13 18 ANSELMO MICHELE IT 1977 54 SM45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.57.02
14 134 ROMANO ROBERTO IT 1976 60 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.40
15 102 MENDOLA SALVATORE IT 1977 65 SM45 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.59.11
16 146 VAGLIENTI MARCO IT 1979 71 SM45 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.00.29
17 45 CAVOTO FABIO IT 1979 76 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.01.19
18 53 CURLETTI DANILO CARLO IT 1977 77 SM45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.01.40
19 39 CAPASSO RAFFAELE IT 1977 107 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.17.24

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA:
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SM50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 49 CHISSO GIANLUCA IT 1974 13 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.40
2 104 MENSI FEDERICO IT 1970 15 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.49.04
3 83 IPPOLITO VINCENZO IT 1972 22 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.50.11
4 123 PISISTRATO ANDREA IT 1971 23 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.50.32
5 66 DORELLA OSVALDO IT 1972 24 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.50.49
6 4 ZAIA MARCO IT 1974 30 SM50 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.51.50
7 128 RE LUIGI IT 1971 31 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.51.51
8 145 VACCANEO VITTORIO IT 1972 38 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.53.47
9 143 TARTAGLIA ROBERTO IT 1971 39 SM50 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.54.00
10 72 FISSORE MARCO IT 1973 41 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.55.03
11 127 RANDAZZO MAURO FRANCESCO IT 1974 49 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.56.09
12 6 RONCO ROBERTO IT 1971 51 SM50 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.56.27
13 163 LORENZON ROMANO IT 1972 53 SM50 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.56.54
14 80 GRECO GIUSEPPE IT 1973 57 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.12
15 150 VARETTO FABRIZIO IT 1974 58 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.57.20
16 119 PENNA ROBERTO IT 1973 59 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.57.37
17 62 DELLA MALVA BERARDINO IT 1971 67 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.59.56
18 129 RISSONE ENRICO IT 1972 68 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.00.03
19 60 DE PASQUALE ANTONIO IT 1972 70 SM50 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.00.21
20 98 MARLETTA MARCO IT 1970 73 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.00.55
21 51 COMBA ALEX IT 1973 78 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.02.06
22 56 D'ALOIA MICHELE IT 1971 99 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.07.58
23 46 CEVRERO ALESSANDRO IT 1972 100 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.08.13
24 31 BOANO CAMILLO IT 1973 103 SM50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.09.52
25 103 MENNUNI LUCA IT 1972 104 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.10.07

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA:

SM55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 139 STELLA GIOVANNI IT 1967 7 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.37
2 82 HOLLOSI ROMAN SK 1968 14 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.48.44
3 27 D'ORAZIO MAURIZIO FEDELE IT 1968 17 SM55 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.49.16
4 68 ELIFANI DAVIDE IT 1969 25 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.50.57
5 130 RIU ANDREA IT 1968 26 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.50.57
6 76 GIVA VALTER IT 1965 35 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.53.11
7 161 PASTORE GIOVANNI IT 1969 42 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.55.09
8 126 PUGLIARA SALVATORE IT 1968 48 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.56.09
9 155 BELLONE ROBERTO IT 1969 55 SM55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.57.08
10 52 CUDA LUCA IT 1968 56 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.11
11 71 FEYLES ENRICO IT 1969 62 SM55 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.58.33
12 140 TAGLIENTE GIUSEPPE IT 1968 64 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.58.56
13 55 D'ALOI GIULIO IT 1968 66 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.59.52
14 97 MARENZANO FABRIZIO IT 1969 72 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.00.38
15 156 ALBERTI LUIGI IT 1968 80 SM55 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.02.06
16 84 LA FERRARA ANGELO IT 1968 87 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.37
17 165 COMISSO MASSIMO IT 1967 88 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.03.42
18 122 PINCETTI GIAMPIERO IT 1966 90 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.46
19 94 MAGRA GIORGIO IT 1967 91 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.04.13
20 21 BAGLIERI MARCO IT 1969 96 SM55 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 01.05.52
21 116 PARGALIA LUIGI IT 1968 97 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.07.41
22 162 BORIN FABIO IT 1967 98 SM55 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.07.55
23 115 PALIERI GIORGIO IT 1966 102 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.09.51
24 29 BISEGNA CORRADO IT 1966 105 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.13.05
25 75 GHIGNONE GIANNI IT 1967 108 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.17.33
26 78 GOMBA VALTER IT 1965 109 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.17.52

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA:
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SM60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 160 BOERO PIETRO IT 1964 40 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.54.57
2 158 CRAVANZOLA PIERANTONIO IT 1960 46 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.55.42
3 77 GOBETTI CARLO IT 1962 52 SM60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.56.49
4 35 BRUNO ANDREA IT 1963 69 SM60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.00.08
5 112 NEJROTTI ANDREA IT 1960 79 SM60 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.02.06
6 106 MINICHETTI MARIO IT 1964 81 SM60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.02.11
7 148 VALLE PIERCARLO IT 1960 82 SM60 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.02.17
8 69 FELLECA ANTONIO IT 1964 84 SM60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.02.55
9 125 PORTA STEFANO IT 1962 86 SM60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.00
10 63 DELLACASA MAURO IT 1962 89 SM60 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.03.44
11 96 MANTELLI GIOVANNI IT 1963 101 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.09.02
12 33 BOSTICCO IRINO IT 1960 111 SM60 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.25.43

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA:

SM65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 3 COSTA GIORGIO IT 1959 18 SM65 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.49.33
2 1 RUGGIERO ROSARIO IT 1959 19 SM65 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.49.33
3 88 LIBERATI MASSIMO IT 1958 75 SM65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.01.17
4 57 DAMASIO GIOVANNI IT 1956 83 SM65 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.02.30
5 37 CALZONE GIUSEPPE IT 1957 94 SM65 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.05.23
6 59 LOMBARDI SANDRO IT 1957 110 SM65 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.22.23

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA:

SM70+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 91 MACARIO GIOVANNI IT 1952 63 SM70 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.58.40
2 109 MONTALDO DARIO IT 1953 85 SM70 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.02.56
3 86 LAZZARO NICOLA IT 1952 93 SM70 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.05.23
4 25 BASSO GIAN PAOLO IT 1951 95 SM70 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.05.33
5 48 CHIARANDA GIANFRANCO IT 1949 106 SM75 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.13.39
6 141 TAGNESI FILIPPO IT 1954 112 SM70 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.29.56

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA:

JPSF35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 23 BARALE GLORIA IT 1985 1 SF35 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.47.11
2 153 VIGNOLO MARGHERITA IT 2004 2 PF CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.47.30
3 73 FRUCI ANNA IT 1985 11 SF35 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.00.53
4 44 CAVALLA ELENA IT 1991 18 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.05.40
5 22 BAGLIERI SIBILLA IT 2003 22 PF AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 01.08.38
6 79 GRAZIANO AGNESE IT 2000 28 SF AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 01.14.31
7 114 PALIERI GIORGIA IT 1998 33 SF TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.18.10

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA:

SF40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA:

SF45
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POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 67 DURANTE ELEONORA IT 1978 6 SF45 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.54.39
2 50 CIOCCA TIZIANA ELIA IT 1976 7 SF45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.56.40
3 15 ROSSATO ELENA IT 1975 24 SF45 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 01.09.15
4 26 BELLO FEDERICA IT 1975 25 SF45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.09.36
5 64 DESSIMONE ELISA IT 1976 27 SF45 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.11.40

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA:

SF50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 70 FERRO DEBORA IT 1973 3 SF50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.51.40
2 132 RIZZO FRANCESCA IT 1970 4 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.53.12
3 100 MARTINA CLAUDIA IT 1973 5 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.54.10
4 41 CARIELLO LUISA IT 1971 10 SF50 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.59.32
5 61 DE TOMA ELENA IT 1972 14 SF50 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.03.24
6 42 CARUSO TIZIANA IT 1970 17 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.05.10
7 87 LEONE ANNAMARIA IT 1972 20 SF50 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 01.06.05
8 36 BUSO MARIA FRANCA IT 1970 21 SF50 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.07.11

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA:

SF55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 24 BARZANTI PAOLA IT 1968 8 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.58.24
2 40 CAREGLIO FATMA KE 1968 9 SF55 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.59.13
3 43 CASALI SILVIA IT 1965 12 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.01.31
4 99 MAROTTA ANNA MARIA IT 1967 15 SF55 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.03.34
5 133 ROMANIN DEBORAH IT 1968 19 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.06.00
6 107 MOLINARI FILOMENA IT 1967 23 SF55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.09.09
7 38 CAMELIN MARIANGELA IT 1966 30 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.16.59
8 85 LATO ANNAMARIA IT 1968 32 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.17.19
9 34 BOVO ALESSANDRA IT 1968 34 SF55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.20.05

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA:

SF60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 117 PASQUINO AURORA IT 1963 13 SF60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.02.50
2 28 BELTRAMO MARIA CRISTINA IT 1963 16 SF60 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.04.07
3 111 NARDINI CATERINA IT 1963 31 SF60 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.17.00
4 167 CEFALù MARIA IT 1961 35 SF60 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 01.27.52

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA:

SF65+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 120 PETROSINO GIOVANNA IT 1958 26 SF65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.11.25
2 32 BORRETTA MARIA MADDALENA IT 1954 29 SF70 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.15.56
3 118 PEJRANI ANNA GABRIELLA IT 1959 36 SF65 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.54.18

PARTENZA ALLIEVI:

AM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 210 SAIA MATTIA IT 2007 1 AM TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.03.15
2 215 BRUNO GABRIELE IT 2008 2 AM TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.03.20
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PARTENZA ALLIEVE:

AF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA CADETTI:

CM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 211 MASCHERPA LORENZO IT 2010 1 CM TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.02.57

PARTENZA CADETTE:

CF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 204 ALMONDO BIANCA IT 2010 1 CF ATLETA NON TESSERATO 00.04.19
2 216 ZAIA ELEONORA IT 2010 2 CF TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.04.21

PARTENZA RAGAZZI:

RM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 209 BELLONE PIETRO IT 2012 1 RM AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.02.57
2 218 LETA FEDERICO IT 2011 2 RM AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.03.06
3 205 CRAVERO ANDREA FRANCESCO IT 2011 3 RM ATLETA NON TESSERATO 00.03.18
4 213 GARBOLINO FILIPPO IT 2012 4 RM AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.04.23

PARTENZA RAGAZZE:

RF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 208 GIGLIO MARTINA IT 2011 1 RF AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.03.04

PARTENZA ESORDIENTI A/10 M:

EM10

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 217 ZAIA GIORGIO IT 2013 1 EM10 ATLETA NON TESSERATO 00.01.55
2 201 ACHINO MATTEO IT 2014 2 EM10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.01.55
3 219 MARCONI MATTEO IT 2013 3 EM10 ATLETA NON TESSERATO 00.02.09

PARTENZA ESORDIENTI A/10 F:

EF10

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 212 SAIA MATILDA IT 2013 1 EF10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.01.52
2 222 FOGLIATO VIOLA IT 2014 2 EF10 ATLETA NON TESSERATO 00.02.01
3 220 FABARO MARTINA IT 2014 3 EF10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.02.02
4 214 MASCHERPA GIORGIA IT 2013 4 EF10 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.02.03
5 202 GARASSINO ANASTASIA IT 2013 5 EF10 ATLETA NON TESSERATO 00.02.09

PARTENZA ESORDIENTI B/8 M:

EM8

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 207 QUARANTA LUIGI IT 2016 1 EM8 ATLETA NON TESSERATO 00.01.34

PARTENZA ESORDIENTI B/8 F:

EF8

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 221 ROCCO ESTER IT 2015 1 EF8 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.01.17
2 206 CHIUSANO MARGHERITA IT 2015 2 EF8 AT019 FIDAL ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 00.01.21

PARTENZA ESORDIENTI C/5 M:

EM5

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA ESORDIENTI C/5 F:

EF5

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 203 SPINELLI ASIA IT 2018 1 EF5 ATLETA NON TESSERATO 00.01.35
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